
Hammerhalde-Villingen Bf-Schilterh.-Schw.Baar-Klinikum-Busbf-Rinelen
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag

Fahrt 790 1590 10 1610 50 2010 710 1630 90 1070 1090 2670 1110 130 1130 3190

Beschränkungen S S S

Hinweise
Villingen Am Affenberg 05:15 05:55 06:25 06:55 07:25 07:25 07:55 08:25 08:55
Villingen Hammerhalde IV 05:17 05:57 06:27 06:57 07:27 07:27 07:57 08:27 08:57
Villingen Hammerhalde III 05:18 05:58 06:28 06:58 07:28 07:28 07:58 08:28 08:58
Villingen Hammerhalde II 05:19 05:59 06:29 06:59 07:29 07:29 07:59 08:29 08:59
Villingen Hammerhalde I 05:20 06:00 06:30 07:00 07:30 07:30 08:00 08:30 09:00
Villingen Hl.-Geist-Spital 05:21 06:01 06:31 07:01 07:31 07:31 08:01 08:31 09:01
Villingen Vöhrenbacher Str. 05:23 06:03 06:33 07:03 07:33 07:33 08:03 08:33 09:03
Villingen Hallenbad 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04
Villingen Theater am Ring 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06
Villingen Romäusring 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07
Villingen Paradiesgasse 05:31 06:10 06:40 07:10 07:40 07:41 08:10 08:40 09:10
Villingen Kaiserring 05:32 06:11 06:41 07:11 07:41 07:42 08:11 08:41 09:11
Villingen Bahnhof 05:34 05:47 06:17 06:47 07:03 07:13 07:17 07:47 07:44 08:17 08:47 09:17
Villingen Friedhof 05:50 06:20 06:50 07:06 07:16 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20
Villingen Fürstenbergring 05:51 06:21 06:51 07:07 07:17 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21
Villingen Wilh.-Schickard-Str. 05:53 06:23 06:53 07:09 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23
Villingen Tulastr. West 05:54 06:24 06:54 07:10 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24
Villingen Tulastr. Mitte 05:55 06:25 06:55 07:11 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25
Villingen Geriatrie 05:56 06:26 06:56 07:12 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26
Villingen Schw.-Baar-Klinikum 05:59 06:29 06:59 07:15 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29
Schwenningen Hochsch. Polizei 06:02 06:32 07:02 07:18 07:22 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32
Schwenningen Grabenäcker 06:03 06:33 07:03 07:19 07:23 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33
Schwenningen Alpenblick 06:05 06:35 07:05 07:25 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35
Schwenningen Feintechnikschule 06:07 06:37 07:07 07:27 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37
Schwenningen Gewerbeschule 05:03 06:08 06:38 07:08 07:28 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38
Schwenningen Bahnhof 05:04 06:10 06:39 07:09 07:29 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39
Schwenningen Harzer Str. 05:06 06:12 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41
Schwenningen Busbahnhof 05:10 06:13 06:45 07:15 07:32 07:45 08:12 08:15 08:42 08:45 09:12 09:15 09:42
Schwenningen Stadtmitte 05:12 06:15 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17
Schwenningen Culinara 05:13 06:16 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18
Schwenningen Spittelstr 06:17 08:19 08:49 09:19
Schwenningen Deutenbergschulen 05:14 06:49 07:19 07:29 07:49
Schwenningen Schöneberger Weg 05:16 06:19 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21
Schwenningen Köpenicker Weg 05:17 06:20 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22
Schwenningen Deutenbergring 05:18 06:21 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23
Schwenningen Hallerhöhe 1 05:20 06:23 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25
Schwenningen August Bebel Str 05:21 06:24 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26
Schwenningen Lange Halde 05:23 06:26 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28
Schwenningen Rinelen 05:25 06:28 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30
Schwenningen Hummelsholz 05:27 06:30 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32
Schwenningen Eschachstr. 05:28 06:31 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33

Rufbus mind. 30 Minuten voranmelden unter Telefon 07721/828282 S an Schultagen



Hammerhalde-Villingen Bf-Schilterh.-Schw.Baar-Klinikum-Busbf-Rinelen
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag

Fahrt 1150 170 1170 190 211 1210 2150 250 270 3050 670 2830 290 2870 330 2910

Beschränkungen S

Hinweise
Villingen Am Affenberg 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55
Villingen Hammerhalde IV 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57
Villingen Hammerhalde III 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58
Villingen Hammerhalde II 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59
Villingen Hammerhalde I 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
Villingen Hl.-Geist-Spital 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01
Villingen Vöhrenbacher Str. 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03
Villingen Hallenbad 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04
Villingen Theater am Ring 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06
Villingen Romäusring 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
Villingen Paradiesgasse 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10
Villingen Kaiserring 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11
Villingen Bahnhof 09:47 10:17 10:43 10:47 11:17 11:47 12:13 12:17 12:42 12:47 13:17 13:47 14:17
Villingen Friedhof 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:45 12:50 13:20 13:50 14:20
Villingen Fürstenbergring 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:53 12:51 13:21 13:51 14:21
Villingen Wilh.-Schickard-Str. 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:54 12:53 13:23 13:53 14:23
Villingen Tulastr. West 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:55 12:54 13:24 13:54 14:24
Villingen Tulastr. Mitte 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:56 12:55 13:25 13:55 14:25
Villingen Geriatrie 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26
Villingen Schw.-Baar-Klinikum 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29
Schwenningen Hochsch. Polizei 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32
Schwenningen Grabenäcker 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33
Schwenningen Alpenblick 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35
Schwenningen Feintechnikschule 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37
Schwenningen Gewerbeschule 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38
Schwenningen Bahnhof 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39
Schwenningen Harzer Str. 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41
Schwenningen Busbahnhof 09:45 10:12 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:42 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45
Schwenningen Stadtmitte 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47
Schwenningen Culinara 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48
Schwenningen Spittelstr 09:49 10:19 10:49 11:19 12:19 12:49 13:49 14:19 14:49
Schwenningen Deutenbergschulen 11:49 13:19
Schwenningen Schöneberger Weg 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51
Schwenningen Köpenicker Weg 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52
Schwenningen Deutenbergring 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53
Schwenningen Hallerhöhe 1 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55
Schwenningen August Bebel Str 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56
Schwenningen Lange Halde 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58
Schwenningen Rinelen 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00
Schwenningen Hummelsholz 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02
Schwenningen Eschachstr. 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03

Rufbus mind. 30 Minuten voranmelden unter Telefon 07721/828282 S an Schultagen



Hammerhalde-Villingen Bf-Schilterh.-Schw.Baar-Klinikum-Busbf-Rinelen
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag

Fahrt 370 2951 410 2990 450 3510 1410 490 3070 530 3110 9331 570 590 1470 9351

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Am Affenberg 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
Villingen Hammerhalde IV 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57
Villingen Hammerhalde III 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58
Villingen Hammerhalde II 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59
Villingen Hammerhalde I 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
Villingen Hl.-Geist-Spital 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01
Villingen Vöhrenbacher Str. 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03
Villingen Hallenbad 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04
Villingen Theater am Ring 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06
Villingen Romäusring 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07
Villingen Paradiesgasse 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10
Villingen Kaiserring 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11
Villingen Bahnhof 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:13 20:17
Villingen Friedhof 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20
Villingen Fürstenbergring 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21
Villingen Wilh.-Schickard-Str. 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23
Villingen Tulastr. West 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24
Villingen Tulastr. Mitte 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25
Villingen Geriatrie 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26
Villingen Schw.-Baar-Klinikum 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29
Schwenningen Hochsch. Polizei 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32
Schwenningen Grabenäcker 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33
Schwenningen Alpenblick 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 19:05 19:35 20:05 20:35
Schwenningen Feintechnikschule 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:35 19:07 19:37 20:07 20:37
Schwenningen Gewerbeschule 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:36 19:08 19:38 20:08 20:38
Schwenningen Bahnhof 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:37 19:09 19:39 20:09 20:39
Schwenningen Harzer Str. 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:39 19:11 19:41 20:11 20:41
Schwenningen Busbahnhof 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:42 17:45 18:12 18:43 19:12 19:42 19:45 20:12 20:42 20:45
Schwenningen Stadtmitte 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:47 19:47 20:47
Schwenningen Culinara 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:48 19:48 20:48
Schwenningen Spittelstr 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:49
Schwenningen Deutenbergschulen 20:49
Schwenningen Schöneberger Weg 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:51 19:49 20:51
Schwenningen Köpenicker Weg 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:52 19:50 20:52
Schwenningen Deutenbergring 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:53 19:51 20:53
Schwenningen Hallerhöhe 1 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:55 19:53 20:55
Schwenningen August Bebel Str 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:56 19:54 20:56
Schwenningen Lange Halde 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:58 19:56 20:58
Schwenningen Rinelen 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 19:00 19:58 21:00
Schwenningen Hummelsholz 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 19:02 20:00 21:02
Schwenningen Eschachstr. 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 19:03 20:01 21:03

Rufbus mind. 30 Minuten voranmelden unter Telefon 07721/828282 S an Schultagen



Hammerhalde-Villingen Bf-Schilterh.-Schw.Baar-Klinikum-Busbf-Rinelen
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag Samstag

Fahrt 610 9030 630 9370 650 9050 690 9391 730 9071 750 9412 770 790 1590 10

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Am Affenberg 20:58 21:58 22:58 05:15
Villingen Hammerhalde IV 20:59 21:59 22:59 05:17
Villingen Hammerhalde III 21:00 22:00 23:00 05:18
Villingen Hammerhalde II 21:01 22:01 23:01 05:19
Villingen Hammerhalde I 21:02 22:02 23:02 05:20
Villingen Hl.-Geist-Spital 21:03 22:03 23:03 05:21
Villingen Vöhrenbacher Str. 21:04 22:04 23:04 05:23
Villingen Hallenbad 21:05 22:05 23:05
Villingen Theater am Ring 21:06 22:06 23:06
Villingen Romäusring 21:07 22:07 23:07
Villingen Paradiesgasse 21:13 22:13 23:13 05:31
Villingen Kaiserring 21:14 22:14 23:14 05:32
Villingen Bahnhof 20:47 21:15 21:17 21:47 22:15 22:40 22:47 23:15 23:17 23:47 05:34 05:47
Villingen Friedhof 20:50 21:20 21:50 22:43 22:50 23:20 23:50 05:50
Villingen Fürstenbergring 20:51 21:21 21:51 22:44 22:51 23:21 23:51 05:51
Villingen Wilh.-Schickard-Str. 20:53 21:23 21:53 22:46 22:53 23:23 23:53 05:53
Villingen Tulastr. West 20:54 21:24 21:54 22:47 22:54 23:24 23:54 05:54
Villingen Tulastr. Mitte 20:55 21:25 21:55 22:48 22:55 23:25 23:55 05:55
Villingen Geriatrie 20:56 21:26 21:56 22:49 22:56 23:26 23:56 05:56
Villingen Schw.-Baar-Klinikum 20:59 21:29 21:59 22:52 22:59 23:29 23:59 05:59
Schwenningen Hochsch. Polizei 21:02 21:32 22:02 22:55 23:02 23:32 00:02 06:02
Schwenningen Grabenäcker 21:03 21:33 22:03 22:56 23:03 23:33 00:03 06:03
Schwenningen Alpenblick 21:05 21:35 22:05 22:58 23:05 23:35 00:05 06:05
Schwenningen Feintechnikschule 21:07 21:37 22:07 23:00 23:07 23:37 00:07 06:07
Schwenningen Gewerbeschule 21:08 21:38 22:08 23:01 23:08 23:38 00:08 05:03 06:08
Schwenningen Bahnhof 21:09 21:39 22:09 23:02 23:09 23:39 00:09 05:04 06:10
Schwenningen Harzer Str. 21:11 21:41 22:11 23:04 23:11 23:41 00:11 05:06 06:12
Schwenningen Busbahnhof 21:12 21:42 21:45 22:12 23:05 22:45 23:12 23:42 23:45 00:12 05:10 06:13
Schwenningen Stadtmitte 21:47 22:47 23:47 05:12 06:15
Schwenningen Culinara 21:48 22:48 23:48 05:13 06:16
Schwenningen Spittelstr 21:49 06:17
Schwenningen Deutenbergschulen 05:14
Schwenningen Schöneberger Weg 21:51 22:49 23:49 05:16 06:19
Schwenningen Köpenicker Weg 21:52 22:50 23:50 05:17 06:20
Schwenningen Deutenbergring 21:53 22:51 23:51 05:18 06:21
Schwenningen Hallerhöhe 1 21:55 22:53 23:53 05:20 06:23
Schwenningen August Bebel Str 21:56 22:54 23:54 05:21 06:24
Schwenningen Lange Halde 21:58 22:56 23:56 05:23 06:26
Schwenningen Rinelen 22:00 22:58 23:58 05:25 06:28
Schwenningen Hummelsholz 22:02 23:00 00:00 05:27 06:30
Schwenningen Eschachstr. 22:03 23:01 00:01 05:28 06:31

Rufbus mind. 30 Minuten voranmelden unter Telefon 07721/828282 S an Schultagen



Hammerhalde-Villingen Bf-Schilterh.-Schw.Baar-Klinikum-Busbf-Rinelen
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Samstag

Fahrt 30 50 2630 90 1090 2670 130 1130 3190 170 1170 2750 2110 210 1210 230

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Am Affenberg 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55
Villingen Hammerhalde IV 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57
Villingen Hammerhalde III 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58
Villingen Hammerhalde II 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59
Villingen Hammerhalde I 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00
Villingen Hl.-Geist-Spital 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01
Villingen Vöhrenbacher Str. 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03
Villingen Hallenbad 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04
Villingen Theater am Ring 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06
Villingen Romäusring 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07
Villingen Paradiesgasse 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10
Villingen Kaiserring 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11
Villingen Bahnhof 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:13 10:43 10:47 11:17
Villingen Friedhof 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20
Villingen Fürstenbergring 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21
Villingen Wilh.-Schickard-Str. 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23
Villingen Tulastr. West 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24
Villingen Tulastr. Mitte 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25
Villingen Geriatrie 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26
Villingen Schw.-Baar-Klinikum 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29
Schwenningen Hochsch. Polizei 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32
Schwenningen Grabenäcker 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33
Schwenningen Alpenblick 07:05 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05
Schwenningen Feintechnikschule 06:35 07:07 07:35 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:35
Schwenningen Gewerbeschule 06:36 07:08 07:36 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:36
Schwenningen Bahnhof 06:37 07:09 07:37 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:37
Schwenningen Harzer Str. 06:39 07:11 07:39 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:39
Schwenningen Busbahnhof 06:40 07:15 07:40 08:12 08:15 08:42 09:12 09:15 09:42 10:12 10:15 10:42 11:15 11:40
Schwenningen Stadtmitte 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17
Schwenningen Culinara 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18
Schwenningen Spittelstr 08:19 09:19 10:19 11:19
Schwenningen Deutenbergschulen 07:19
Schwenningen Schöneberger Weg 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21
Schwenningen Köpenicker Weg 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22
Schwenningen Deutenbergring 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23
Schwenningen Hallerhöhe 1 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25
Schwenningen August Bebel Str 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26
Schwenningen Lange Halde 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28
Schwenningen Rinelen 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30
Schwenningen Hummelsholz 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32
Schwenningen Eschachstr. 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33

Rufbus mind. 30 Minuten voranmelden unter Telefon 07721/828282 S an Schultagen



Hammerhalde-Villingen Bf-Schilterh.-Schw.Baar-Klinikum-Busbf-Rinelen
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Samstag

Fahrt 250 270 1550 9190 1270 1290 9210 2250 1330 9231 1830 1350 9251 1370 1390 9270

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Am Affenberg 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:55 15:55
Villingen Hammerhalde IV 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:57 15:57
Villingen Hammerhalde III 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:58 15:58
Villingen Hammerhalde II 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:59 15:59
Villingen Hammerhalde I 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 15:00 16:00
Villingen Hl.-Geist-Spital 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 15:01 16:01
Villingen Vöhrenbacher Str. 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 15:03 16:03
Villingen Hallenbad 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 15:04 16:04
Villingen Theater am Ring 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 15:06 16:06
Villingen Romäusring 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 15:07 16:07
Villingen Paradiesgasse 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 15:10 16:10
Villingen Kaiserring 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 15:11 16:11
Villingen Bahnhof 11:47 12:13 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17
Villingen Friedhof 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20
Villingen Fürstenbergring 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21
Villingen Wilh.-Schickard-Str. 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23
Villingen Tulastr. West 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24
Villingen Tulastr. Mitte 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
Villingen Geriatrie 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26
Villingen Schw.-Baar-Klinikum 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
Schwenningen Hochsch. Polizei 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32
Schwenningen Grabenäcker 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
Schwenningen Alpenblick 12:05 12:35 15:05 15:35 16:05 16:35
Schwenningen Feintechnikschule 12:07 12:37 13:05 13:35 14:05 14:35 15:07 15:37 16:07 16:37
Schwenningen Gewerbeschule 12:08 12:38 13:06 13:36 14:06 14:36 15:08 15:38 16:08 16:38
Schwenningen Bahnhof 12:09 12:39 13:07 13:37 14:07 14:37 15:09 15:39 16:09 16:39
Schwenningen Harzer Str. 12:11 12:41 13:09 13:39 14:09 14:39 15:11 15:41 16:11 16:41
Schwenningen Busbahnhof 12:15 12:42 12:45 13:10 13:40 13:45 14:10 14:40 14:45 15:12 15:42 15:45 16:12 16:42 16:45
Schwenningen Stadtmitte 12:17 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47
Schwenningen Culinara 12:18 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
Schwenningen Spittelstr 12:19 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49
Schwenningen Deutenbergschulen
Schwenningen Schöneberger Weg 12:21 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
Schwenningen Köpenicker Weg 12:22 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52
Schwenningen Deutenbergring 12:23 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
Schwenningen Hallerhöhe 1 12:25 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55
Schwenningen August Bebel Str 12:26 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56
Schwenningen Lange Halde 12:28 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58
Schwenningen Rinelen 12:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
Schwenningen Hummelsholz 12:32 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
Schwenningen Eschachstr. 12:33 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03

Rufbus mind. 30 Minuten voranmelden unter Telefon 07721/828282 S an Schultagen



Hammerhalde-Villingen Bf-Schilterh.-Schw.Baar-Klinikum-Busbf-Rinelen
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Samstag

Fahrt 1870 470 9290 1910 2270 1430 9310 1950 1930 2290 1970 9330 1990 590 1470 9350

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Am Affenberg 16:55 17:55 18:55 19:55
Villingen Hammerhalde IV 16:57 17:57 18:57 19:57
Villingen Hammerhalde III 16:58 17:58 18:58 19:58
Villingen Hammerhalde II 16:59 17:59 18:59 19:59
Villingen Hammerhalde I 17:00 18:00 19:00 20:00
Villingen Hl.-Geist-Spital 17:01 18:01 19:01 20:01
Villingen Vöhrenbacher Str. 17:03 18:03 19:03 20:03
Villingen Hallenbad 17:04 18:04 19:04 20:04
Villingen Theater am Ring 17:06 18:06 19:06 20:06
Villingen Romäusring 17:07 18:07 19:07 20:07
Villingen Paradiesgasse 17:10 18:10 19:10 20:10
Villingen Kaiserring 17:11 18:11 19:11 20:11
Villingen Bahnhof 16:47 17:17 17:47 18:17 18:13 18:47 18:47 19:17 19:13 19:47 20:13 20:17
Villingen Friedhof 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 18:50 19:20 19:50 20:20
Villingen Fürstenbergring 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 18:51 19:21 19:51 20:21
Villingen Wilh.-Schickard-Str. 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 18:53 19:23 19:53 20:23
Villingen Tulastr. West 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 18:54 19:24 19:54 20:24
Villingen Tulastr. Mitte 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 18:55 19:25 19:55 20:25
Villingen Geriatrie 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 18:56 19:26 19:56 20:26
Villingen Schw.-Baar-Klinikum 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 18:59 19:29 19:59 20:29
Schwenningen Hochsch. Polizei 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:02 19:32 20:02 20:32
Schwenningen Grabenäcker 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:03 19:33 20:03 20:33
Schwenningen Alpenblick 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35
Schwenningen Feintechnikschule 17:07 17:37 18:07 18:37 19:05 19:07 19:37 20:07 20:37
Schwenningen Gewerbeschule 17:08 17:38 18:08 18:38 19:06 19:08 19:38 20:08 20:38
Schwenningen Bahnhof 17:09 17:39 18:09 18:39 19:07 19:09 19:39 20:09 20:39
Schwenningen Harzer Str. 17:11 17:41 18:11 18:41 19:09 19:11 19:41 20:11 20:41
Schwenningen Busbahnhof 17:12 17:42 17:45 18:12 18:42 18:45 19:10 19:12 19:42 19:45 20:12 20:42 20:45
Schwenningen Stadtmitte 17:47 18:47 19:47 20:47
Schwenningen Culinara 17:48 18:48 19:48 20:48
Schwenningen Spittelstr 17:49 18:49 19:49 20:49
Schwenningen Deutenbergschulen
Schwenningen Schöneberger Weg 17:51 18:51 19:51 20:51
Schwenningen Köpenicker Weg 17:52 18:52 19:52 20:52
Schwenningen Deutenbergring 17:53 18:53 19:53 20:53
Schwenningen Hallerhöhe 1 17:55 18:55 19:55 20:55
Schwenningen August Bebel Str 17:56 18:56 19:56 20:56
Schwenningen Lange Halde 17:58 18:58 19:58 20:58
Schwenningen Rinelen 18:00 19:00 20:00 21:00
Schwenningen Hummelsholz 18:02 19:02 20:02 21:02
Schwenningen Eschachstr. 18:03 19:03 20:03 21:03

Rufbus mind. 30 Minuten voranmelden unter Telefon 07721/828282 S an Schultagen



Hammerhalde-Villingen Bf-Schilterh.-Schw.Baar-Klinikum-Busbf-Rinelen
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 610 9030 630 9370 650 9050 690 9390 730 9071 750 9411 770 1590 1570 1030

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Am Affenberg 20:58 21:58 22:58 05:15
Villingen Hammerhalde IV 20:59 21:59 22:59 05:17
Villingen Hammerhalde III 21:00 22:00 23:00 05:18
Villingen Hammerhalde II 21:01 22:01 23:01 05:19
Villingen Hammerhalde I 21:02 22:02 23:02 05:20
Villingen Hl.-Geist-Spital 21:03 22:03 23:03 05:21
Villingen Vöhrenbacher Str. 21:04 22:04 23:04 05:23
Villingen Hallenbad 21:05 22:05 23:05
Villingen Theater am Ring 21:06 22:06 23:06
Villingen Romäusring 21:07 22:07 23:07
Villingen Paradiesgasse 21:13 22:13 23:13 05:31
Villingen Kaiserring 21:14 22:14 23:14 05:32
Villingen Bahnhof 20:47 21:15 21:17 21:47 22:15 22:40 22:47 23:15 23:17 23:47 05:34 05:56 06:17
Villingen Friedhof 20:50 21:20 21:50 22:43 22:50 23:20 23:50 05:59 06:20
Villingen Fürstenbergring 20:51 21:21 21:51 22:44 22:51 23:21 23:51 06:00 06:21
Villingen Wilh.-Schickard-Str. 20:53 21:23 21:53 22:46 22:53 23:23 23:53 06:02 06:23
Villingen Tulastr. West 20:54 21:24 21:54 22:47 22:54 23:24 23:54 06:03 06:24
Villingen Tulastr. Mitte 20:55 21:25 21:55 22:48 22:55 23:25 23:55 06:04 06:25
Villingen Geriatrie 20:56 21:26 21:56 22:49 22:56 23:26 23:56 06:05 06:26
Villingen Schw.-Baar-Klinikum 20:59 21:29 21:59 22:52 22:59 23:29 23:59 06:08 06:29
Schwenningen Hochsch. Polizei 21:02 21:32 22:02 22:55 23:02 23:32 00:02 06:11 06:32
Schwenningen Grabenäcker 21:03 21:33 22:03 22:56 23:03 23:33 00:03 06:12 06:33
Schwenningen Alpenblick 21:05 21:35 22:05 22:58 23:05 23:35 00:05 06:14 06:35
Schwenningen Feintechnikschule 21:07 21:37 22:07 23:00 23:07 23:37 00:07 06:16 06:37
Schwenningen Gewerbeschule 21:08 21:38 22:08 23:01 23:08 23:38 00:08 06:17 06:38
Schwenningen Bahnhof 21:09 21:39 22:09 23:02 23:09 23:39 00:09 06:18 06:39
Schwenningen Harzer Str. 21:11 21:41 22:11 23:04 23:11 23:41 00:11 06:20 06:41
Schwenningen Busbahnhof 21:12 21:42 21:45 22:12 23:05 22:45 23:12 23:42 23:45 00:12 06:21 06:42
Schwenningen Stadtmitte 21:47 22:47 23:47
Schwenningen Culinara 21:48 22:48 23:48
Schwenningen Spittelstr 21:49 22:49
Schwenningen Deutenbergschulen
Schwenningen Schöneberger Weg 21:51 22:51 23:49
Schwenningen Köpenicker Weg 21:52 22:52 23:50
Schwenningen Deutenbergring 21:53 22:53 23:51
Schwenningen Hallerhöhe 1 21:55 22:55 23:53
Schwenningen August Bebel Str 21:56 22:56 23:54
Schwenningen Lange Halde 21:58 22:58 23:56
Schwenningen Rinelen 22:00 23:00 23:58
Schwenningen Hummelsholz 22:02 23:02 00:00
Schwenningen Eschachstr. 22:03 23:03 00:01

Rufbus mind. 30 Minuten voranmelden unter Telefon 07721/828282 S an Schultagen



Hammerhalde-Villingen Bf-Schilterh.-Schw.Baar-Klinikum-Busbf-Rinelen
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Sonn- und Feiertage

Fahrt 1050 70 9090 1650 110 9110 1670 150 9130 1690 1190 9150 1730 1750 1230 9170

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Am Affenberg 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55
Villingen Hammerhalde IV 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57
Villingen Hammerhalde III 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58
Villingen Hammerhalde II 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59
Villingen Hammerhalde I 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00
Villingen Hl.-Geist-Spital 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01
Villingen Vöhrenbacher Str. 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03
Villingen Hallenbad 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04
Villingen Theater am Ring 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06
Villingen Romäusring 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07
Villingen Paradiesgasse 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10
Villingen Kaiserring 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11
Villingen Bahnhof 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:13
Villingen Friedhof 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20
Villingen Fürstenbergring 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21
Villingen Wilh.-Schickard-Str. 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23
Villingen Tulastr. West 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24
Villingen Tulastr. Mitte 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25
Villingen Geriatrie 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26
Villingen Schw.-Baar-Klinikum 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29
Schwenningen Hochsch. Polizei 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32
Schwenningen Grabenäcker 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33
Schwenningen Alpenblick 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35
Schwenningen Feintechnikschule 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37
Schwenningen Gewerbeschule 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38
Schwenningen Bahnhof 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39
Schwenningen Harzer Str. 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41
Schwenningen Busbahnhof 07:12 07:42 07:45 08:12 08:42 08:45 09:12 09:42 09:45 10:12 10:42 10:45 11:12 11:42 11:45
Schwenningen Stadtmitte 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47
Schwenningen Culinara 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48
Schwenningen Spittelstr 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49
Schwenningen Deutenbergschulen
Schwenningen Schöneberger Weg 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51
Schwenningen Köpenicker Weg 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52
Schwenningen Deutenbergring 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53
Schwenningen Hallerhöhe 1 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55
Schwenningen August Bebel Str 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56
Schwenningen Lange Halde 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58
Schwenningen Rinelen 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00
Schwenningen Hummelsholz 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02
Schwenningen Eschachstr. 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03

Rufbus mind. 30 Minuten voranmelden unter Telefon 07721/828282 S an Schultagen



Hammerhalde-Villingen Bf-Schilterh.-Schw.Baar-Klinikum-Busbf-Rinelen
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Sonn- und Feiertage

Fahrt 1770 270 1250 9191 1790 1810 9211 1310 350 9230 1830 1850 9250 1370 430 9270

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Am Affenberg 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55
Villingen Hammerhalde IV 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57
Villingen Hammerhalde III 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58
Villingen Hammerhalde II 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59
Villingen Hammerhalde I 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
Villingen Hl.-Geist-Spital 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01
Villingen Vöhrenbacher Str. 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03
Villingen Hallenbad 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04
Villingen Theater am Ring 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06
Villingen Romäusring 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07
Villingen Paradiesgasse 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
Villingen Kaiserring 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11
Villingen Bahnhof 11:47 12:13 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17
Villingen Friedhof 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20
Villingen Fürstenbergring 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21
Villingen Wilh.-Schickard-Str. 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23
Villingen Tulastr. West 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24
Villingen Tulastr. Mitte 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
Villingen Geriatrie 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26
Villingen Schw.-Baar-Klinikum 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
Schwenningen Hochsch. Polizei 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32
Schwenningen Grabenäcker 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
Schwenningen Alpenblick 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35
Schwenningen Feintechnikschule 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37
Schwenningen Gewerbeschule 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38
Schwenningen Bahnhof 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39
Schwenningen Harzer Str. 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41
Schwenningen Busbahnhof 12:12 12:42 12:45 13:12 13:42 13:45 14:12 14:42 14:45 15:12 15:42 15:45 16:12 16:42 16:45
Schwenningen Stadtmitte 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47
Schwenningen Culinara 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
Schwenningen Spittelstr 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49
Schwenningen Deutenbergschulen
Schwenningen Schöneberger Weg 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
Schwenningen Köpenicker Weg 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52
Schwenningen Deutenbergring 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
Schwenningen Hallerhöhe 1 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55
Schwenningen August Bebel Str 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56
Schwenningen Lange Halde 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58
Schwenningen Rinelen 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
Schwenningen Hummelsholz 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
Schwenningen Eschachstr. 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03

Rufbus mind. 30 Minuten voranmelden unter Telefon 07721/828282 S an Schultagen



Hammerhalde-Villingen Bf-Schilterh.-Schw.Baar-Klinikum-Busbf-Rinelen
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Sonn- und Feiertage

Fahrt 1870 470 9290 1910 510 9310 1950 550 9330 1990 9010 1470 9350 610 9031 630

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Am Affenberg 16:55 17:55 18:55 19:58 20:58
Villingen Hammerhalde IV 16:57 17:57 18:57 19:59 20:59
Villingen Hammerhalde III 16:58 17:58 18:58 20:00 21:00
Villingen Hammerhalde II 16:59 17:59 18:59 20:01 21:01
Villingen Hammerhalde I 17:00 18:00 19:00 20:02 21:02
Villingen Hl.-Geist-Spital 17:01 18:01 19:01 20:03 21:03
Villingen Vöhrenbacher Str. 17:03 18:03 19:03 20:04 21:04
Villingen Hallenbad 17:04 18:04 19:04 20:05 21:05
Villingen Theater am Ring 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Villingen Romäusring 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
Villingen Paradiesgasse 17:10 18:10 19:10 20:13 21:13
Villingen Kaiserring 17:11 18:11 19:11 20:14 21:14
Villingen Bahnhof 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:15 20:17 20:47 21:15 21:17
Villingen Friedhof 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20
Villingen Fürstenbergring 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21
Villingen Wilh.-Schickard-Str. 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23
Villingen Tulastr. West 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24
Villingen Tulastr. Mitte 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25
Villingen Geriatrie 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26
Villingen Schw.-Baar-Klinikum 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29
Schwenningen Hochsch. Polizei 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32
Schwenningen Grabenäcker 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33
Schwenningen Alpenblick 17:05 17:35 18:05 18:35 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35
Schwenningen Feintechnikschule 17:07 17:37 18:07 18:37 19:05 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37
Schwenningen Gewerbeschule 17:08 17:38 18:08 18:38 19:06 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38
Schwenningen Bahnhof 17:09 17:39 18:09 18:39 19:07 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39
Schwenningen Harzer Str. 17:11 17:41 18:11 18:41 19:09 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41
Schwenningen Busbahnhof 17:12 17:42 17:45 18:12 18:42 18:45 19:10 19:42 19:45 20:12 20:42 20:45 21:12 21:42
Schwenningen Stadtmitte 17:47 18:47 19:47 20:47
Schwenningen Culinara 17:48 18:48 19:48 20:48
Schwenningen Spittelstr 17:49 18:49 19:49 20:49
Schwenningen Deutenbergschulen
Schwenningen Schöneberger Weg 17:51 18:51 19:51 20:51
Schwenningen Köpenicker Weg 17:52 18:52 19:52 20:52
Schwenningen Deutenbergring 17:53 18:53 19:53 20:53
Schwenningen Hallerhöhe 1 17:55 18:55 19:55 20:55
Schwenningen August Bebel Str 17:56 18:56 19:56 20:56
Schwenningen Lange Halde 17:58 18:58 19:58 20:58
Schwenningen Rinelen 18:00 19:00 20:00 21:00
Schwenningen Hummelsholz 18:02 19:02 20:02 21:02
Schwenningen Eschachstr. 18:03 19:03 20:03 21:03

Rufbus mind. 30 Minuten voranmelden unter Telefon 07721/828282 S an Schultagen



Hammerhalde-Villingen Bf-Schilterh.-Schw.Baar-Klinikum-Busbf-Rinelen
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Sonn- und Feiertage

Fahrt 9371 650 9051 690 9392 730 9070 750 9410 770

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Am Affenberg 21:58 22:58
Villingen Hammerhalde IV 21:59 22:59
Villingen Hammerhalde III 22:00 23:00
Villingen Hammerhalde II 22:01 23:01
Villingen Hammerhalde I 22:02 23:02
Villingen Hl.-Geist-Spital 22:03 23:03
Villingen Vöhrenbacher Str. 22:04 23:04
Villingen Hallenbad 22:05 23:05
Villingen Theater am Ring 22:06 23:06
Villingen Romäusring 22:07 23:07
Villingen Paradiesgasse 22:13 23:13
Villingen Kaiserring 22:14 23:14
Villingen Bahnhof 21:47 22:15 22:40 22:47 23:15 23:17 23:47
Villingen Friedhof 21:50 22:43 22:50 23:20 23:50
Villingen Fürstenbergring 21:51 22:44 22:51 23:21 23:51
Villingen Wilh.-Schickard-Str. 21:53 22:46 22:53 23:23 23:53
Villingen Tulastr. West 21:54 22:47 22:54 23:24 23:54
Villingen Tulastr. Mitte 21:55 22:48 22:55 23:25 23:55
Villingen Geriatrie 21:56 22:49 22:56 23:26 23:56
Villingen Schw.-Baar-Klinikum 21:59 22:52 22:59 23:29 23:59
Schwenningen Hochsch. Polizei 22:02 22:55 23:02 23:32 00:02
Schwenningen Grabenäcker 22:03 22:56 23:03 23:33 00:03
Schwenningen Alpenblick 22:05 22:58 23:05 23:35 00:05
Schwenningen Feintechnikschule 22:07 23:00 23:07 23:37 00:07
Schwenningen Gewerbeschule 22:08 23:01 23:08 23:38 00:08
Schwenningen Bahnhof 22:09 23:02 23:09 23:39 00:09
Schwenningen Harzer Str. 22:11 23:04 23:11 23:41 00:11
Schwenningen Busbahnhof 21:45 22:12 23:05 22:45 23:12 23:42 23:45 00:12
Schwenningen Stadtmitte 21:47 22:47 23:47
Schwenningen Culinara 21:48 22:48 23:48
Schwenningen Spittelstr 23:49
Schwenningen Deutenbergschulen 22:49
Schwenningen Schöneberger Weg 21:49 22:51 23:51
Schwenningen Köpenicker Weg 21:50 23:52
Schwenningen Deutenbergring 21:51 23:53
Schwenningen Hallerhöhe 1 21:53 23:55
Schwenningen August Bebel Str 21:54 23:56
Schwenningen Lange Halde 21:56 23:58
Schwenningen Rinelen 21:58 00:00
Schwenningen Hummelsholz 22:00 00:02
Schwenningen Eschachstr. 22:01 00:03

Rufbus mind. 30 Minuten voranmelden unter Telefon 07721/828282 S an Schultagen


